
Uchwała Nr 90/XIV/2003 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Szydłowiec na rok 2003.

Na podstawie art 18 ust 2 pkt 4 i art 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje : 

§ 1.

Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 kol. 6 do budżetu Gminy Szydłowiec na rok 2003 polegających na 
przeniesieniach planu wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej 

w tym 

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO zmniejsza się o kwotę 251zł 

w tym:

rozdział 01022 Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 

monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych 

w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 247zł 

rozdział 01030 Izby rolnicze 

zmniejsza się § 2850Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych o kwotę 4zł

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ zmniejsza się o kwotę 4.700 zł 

zwiększa się o kwotę 18.268zł 

w tym:

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zmniejsza się § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.700zł 

zwiększa się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 18.268zł

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA zmniejsza się o kwotę 2.800zł

w tym: 

rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 
2.800 zł

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA zmniejsza się o kwotę 145 zł 

w tym:

rozdział 71035 Cmentarze zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 145 zł

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA zmniejsza się o kwotę 5435zł 
w tym: 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 

zmniejsza się § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 525zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 76zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 26zł 

rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

zmniejsza się § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 4.200zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 300zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych o kwotę 180zł 

§ 4580 Pozostałe odsetki o kwotę 128zł 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEÑSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA zmniejsza się o kwotę 8.514zł 

w tym:

rozdział 75416 Straż Miejska 

zmniejsza się § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.500zł 



§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 5zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 800zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 100zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Osób Niepełnosprawnych o kwotę 25zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.500zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 284 zł 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 300 zł

DZIAŁ 853 OPIEKA SPOŁECZNA zwiększa się o kwotę 112.027 zł 

w tym:

rozdział 85315 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększa się § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 112.027 zł

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA zmniejsza się o kwotę 83.792 zł

w tym: 

rozdział 90002 Gospodarka odpadami 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10 zł

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 900 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 200 zł

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 63 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.500 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 370 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 78 zł

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 140 zł

rozdział 90003 Oczyszczanie miast 

zmniejsza się § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł 

rozdział 90004 Utrzymanie zieleni 

zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 101zł

rozdział 90015 Oświetlenie ulic placów i dróg 

zmniejsza się § 4260 Zakup energii o kwotę 57.000 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 16.700 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność 

zmniejsza się § 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Osób Niepełnosprawnych o kwotę 530 zł

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.300 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.400 zł 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO zmniejsza się o kwotę 30.500 zł

w tym:

rozdział 92120 Ochrona i konserwacja zabytków 

zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 28.800 zł



§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.700 zł

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT zmniejsza się o kwotę 4.900zł 

w tym:

rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

zmniejsza się § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł

§ 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 900 zł

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2003.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


